1
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001775
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023
AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas
atribuições, torna público que foi INABILITADA as empresas: XTEC CONSTRUÇÃO LTDA-
ME – CNPJ: 42.748.025/0001-18 – por descumprir os itens 15.4.h do edital. Tendo em vista que o
presente certame já ter sido publicado e republicado por 3 (três) vezes e não ter comparecido nenhum
outro licitante interessado em participar do certame, e visando a economicidade e agilidade na sua
contratação, esta Comissão decidiu em conceder o prazo de 08 (oito) dias uteis a contar da desta
publicação, para apresentação de nova documentação, conforme previsto no art. 48, § 3º da Lei
8.666/93, ficando conveniado a data de 14 de agosto de 2023 as 14:00 horas no mesmo local da
primeira.
Luziânia-GO, 31 de julho de 2023.
Publique-se.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Presidente da CPL

	AVISO DE HABILITAÇÃO